
 

 

Prevoznik:
GARO REISEN DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
344-03-70168/2014-03
Datum zahteva:
08.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Sjenica - Amsterdam(NL)

Oznaka [D 4500]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-67207/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
31.07.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

06:30 14:30 0 Sjenica 02:30 16:30
08:00 16:00 80 Tutin 01:00 15:00
09:00 17:00 133 Novi Pazar 00:00 14:00
10:30 18:30 235 Kraljevo 22:30 12:30
11:30 19:30 285 Kragujevac 21:30 11:30
12:00 20:00 314 Batočina 21:00 11:00
14:00 22:00 432 Beograd 19:00 09:00
16:30 00:30 641 Kelebija SRB 16:30 06:30
16:40 00:40 641 Tompa H 16:20 06:20
21:30 05:30 986 Hegyeshalom H 11:30 01:30
21:30 05:30 986 Nickelsdorf A 11:30 01:30
03:00 11:00 1376 Walserberg A 06:00 20:00
03:00 11:00 1376 Bad Reichenhall D 06:00 20:00
13:00 21:00 2207 Straelen D 20:00 10:00
13:00 21:00 2207 Venlo NL 20:00 10:00
13:15 21:15 2217 Venlo 19:45 09:45
14:00 22:00 2265 Eindhoven 19:00 09:00
14:30 22:30 2301 Tilburg 18:30 08:30
15:00 23:00 2330 Breda 18:00 08:00
15:30 23:30 2362 Dordrecht 17:30 07:30
16:00 00:00 2390 Rotterdam 17:00 07:00
16:30 00:30 2418 Gouda 16:30 06:30
17:10 01:10 2451 Utrecht 15:50 05:50
18:00 02:00 2487 Amsterdam 15:00 05:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-33338/2017-03
Datum zahteva:
04.04.2017.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Antwerpen(B)-Amsterdam(NL)

Oznaka [D 4952]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-69675/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.07.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

10:30 0 Beograd 15:25
12:05 87 Novi Sad 13:55
13:30 179 Subotica 12:30
14:05 191 Kelebija SRB 11:50
14:35 191 Tompa H 11:20
19:40 558 Hegyeshalom H 06:15
20:10 558 Nickelsdorf A 05:45
01:20 901 Pasau A 00:35
01:50 901 Suben D 00:05
12:40 1616 Aachen-B D 13:15
13:00 1616 Moresnet B 12:55
13:45 1666 Liege 12:15
15:15 1756 Brussels 10:45
16:00 1801 Antwerpen 10:00
16:20 1821 Meer B 09:35
16:25 1821 Hazeldonk NL 09:30
17:25 1916 Rotterdam 08:35
18:00 1939 Den Haag 08:00
18:55 2005 Amsterdam 07:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1-3-56-
2  123--6-

Ima pravo prigovora  trilaterala (B3109 + NL3106)


